ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 сентября 2022 года № 37

О признании утратившим силу акта Правительства Республики Южная Осетия

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

По причине противоречия Закону Республики Южная Осетия от 22 декабря 2010

года «О наименованиях географических объектов Республики Южная Осетия»

Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу Постановление Правительства Республики Южная

Осетия от 3 февраля 2011 года № 25 «О мерах по реализации Закона Республики Южная

Осетия «О наименованиях географических объектов».

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев